T¢é nderuar,

bazuar mbi ligjin 9Y918/2008 i adryshuar si dhe mbi ligjin 119/

2014 1 ndryshuar, kam pyetjen e

meposhtme:
L. Cilat kane qene gjate viteve 2013-2021 bashkepunimet ¢ AKEP me Autoritetin e Konkurrences
sipas pikes 2 te nenit 12 te liggit 9018 /2008 ndryshuarr
2. Cilat informacione keni shkembver \utoritetin e Ko mkurrences giate viteve 2017-2022 ne
funksion te detyrave te nenit 38 te ligjit Q918/2008 1 ndryshuar:
3

(1618140947 dhe Albtelecom (J61824053N),

Ne vecanti ne rastin e ndryshimit te kontrolli per shogerite One Telecommunications

cilat informacione keni shkembyer Autoritetin e

Konkurrences ne funksion te detvrave te nenit 38 te lgjit 9918/2008 i ndryshuary

Ju faleminderit,

MCN TV — kanali 38 né tokésor dhe 48 ne

satelitor

Rruga e Vilave, Lundér



